
 
Chci, aby byli  
se mnou 
 
 
Jdeš cestou s Ježíšem 
a můžeš šťastný být. 

Můžeš se radovat, 
naději věčnou mít! 

 
Máš bohatství, 
které svět nemůže ti dát! 
Máš dědictví, 
které nikdo 
nemůže ti vzít. 
 
A ty pláčeš? 

Jsi smutný a naříkáš? 
V srdci svém 

bolest velkou máš. 
 
Vím, děti,  
tvé milované děti 
si jinou cestu volí. 
Proto tě srdce tolik bolí, 
a slzy skrápí líc. 
 
Vím!  
Dobře Ti rozumím. 
Jen jedno by jsi chtěl, 
aby tvůj syn, 
či dcera, 
tou Boží cestou šel.  
Na chviličku se ztiš, 

odlož svou tíž, 
a poslouchej: 

 
„I já jsem to tak chtěl,“ 
tichý hlas Boží 
mě pověděl. 
 
Proto jsem za Tebe 
i za ně 
až na kříž šel. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Chci, aby kdež jsem já  
i oni se mnou byli. 

Já chci to tak, 
jako chceš ty! 

 
Pojď, 
utři si slzy, 
a neplač již. 
 
Své děti do mých rukou dej. 
Modli se, 
a na mě spoléhej! 

 


